
UCHWAŁA NR XXII/147/20 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/145/20 Rady Miejskiej w Warce z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
udzielenia przez Gminę Warka pomocy rzeczowej dla Powiatu Grójeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 t.j.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/145/20 Rady Miejskiej w Warce z dnia 28 lutego 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Grójeckiemu pomocy rzeczowej polegającej na realizacji zadań 
obejmujących wykonanie następujących projektów: 

1) Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1683W ul. Turystyczna w Warce (etap I i II), 

2) Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. Obwodowa w Warce, 

3) Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. Ciemniewskiego w Warce, 

4) Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. Ledóchowskiego w Warce, 
i przekazanie ich Powiatowi  Grójeckiemu. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie finansowana ze środków budżetu Gminy Warka 
na rok 2020, w wysokości do 198 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych 
i 00/100)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Z uwagi na otrzymaną dotację celową z Powiatu Grójeckiego realizacja 2-óch projektów zostanie
rozliczona w ramach przedmiotowej dotacji natomiast poniższe 4 projekty zostaną zrealizowane
i przekazane Powiatowi w ramach pomocy rzeczowej.

1)Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 1683W ul. Turystyczna w Warce (etap I i II),

2)Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. Obwodowa w Warce,

3)Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. Ciemniewskiego w Warce,

Wykonanie projektu przebudowy drogi powiatowej nr 6602W ul. Ledóchowskiego w Warce.




